



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Validator ApS

Hammerensgade 1, 2., 1267 København K

Company reg. no. 39 44 90 56

Annual report

1 January - 31 December 2023

This document has esignatur Agreement-ID: b665feRkwRP251768186

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 2 May 2024.

Martin Dyring-Andersen
Chairman of the meeting



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Management's review	6
Financial statements 1 January - 31 December 2023	
Income statement	7
Balance sheet	8
Statement of changes in equity	10
Notes	11
Accounting policies	13

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Company information

The company

Validator ApS
Hammerensgade 1, 2.
1267 København K

Company reg. no. 39 44 90 56
Established: 1 April 2018
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 January - 31 December

Executive board

Martin Dyring-Andersen
Henrik Aasted Sørensen

Auditors

Baagøe | Schou
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Fiolstræde 44, 3. th.
1171 København K

Parent company

Block Finance A/S



Management's review

The principal activities of the company

Like previous years, the activities are to participate in the operation of next generation distributed ledger technology by providing essential IT infrastructure and services.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 943.520 against DKK 552.107 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 653.034 against DKK 254.468 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

The company have begun shutting down activities, which is why the level of activity has fallen and the balance sheet has been significantly reduced.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year that may have a significant influence on the assessment of the annual report.



Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Gross profit	943.520	552.107
Depreciation and impairment of property, land, and equipment	0	-21.035
Other operating expenses	-121.416	-206.452
Operating profit	822.104	324.620
Other financial expenses	0	-808
Pre-tax net profit or loss	822.104	323.812
1 Tax on net profit or loss for the year	-169.070	-69.344
Net profit or loss for the year	653.034	254.468
Proposed distribution of net profit:		
Transferred to retained earnings	653.034	254.468
Total allocations and transfers	653.034	254.468



Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Assets		
Current assets		
Crypto assets	483.173	2.269.893
Total inventories	483.173	2.269.893
Receivables from group companies	1.616.771	317.185
Other receivables	0	5.298
Total receivables	1.616.771	322.483
Cash and cash equivalents	1.760.524	452.052
Total current assets	3.860.468	3.044.428
Total assets	3.860.468	3.044.428



Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Share capital	50.000	50.000
Retained earnings	3.474.437	2.821.403
Total equity	<u>3.524.437</u>	<u>2.871.403</u>
Liabilities other than provisions		
Bank loans	8	6.074
Trade payables	41.250	41.250
Payables to group companies	88.335	18.991
Income tax payable to group companies	169.070	69.344
Other payables	37.368	37.366
Total short term liabilities other than provisions	<u>336.031</u>	<u>173.025</u>
Total liabilities other than provisions	<u>336.031</u>	<u>173.025</u>
Total equity and liabilities	<u>3.860.468</u>	<u>3.044.428</u>

4 Charges and security

5 Contingencies



Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2022	50.000	2.821.403	2.871.403
Retained earnings for the year	0	653.034	653.034
	<u>50.000</u>	<u>3.474.437</u>	<u>3.524.437</u>



Notes

All amounts in DKK.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Tax on net profit or loss for the year		
Tax on net profit or loss for the year	169.070	69.344
Adjustment of deferred tax for the year	0	0
	<u>169.070</u>	<u>69.344</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Completed development projects		
Cost 1 January 2023	434.797	434.797
Additions during the year	0	0
Disposals during the year	0	0
Cost 31 December 2023	<u>434.797</u>	<u>434.797</u>
Amortisation and writedown 1 January 2023	-434.797	-414.667
Amortisation and depreciation for the year	0	-20.130
Amortisation and writedown 31 December 2023	<u>-434.797</u>	<u>-434.797</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Other fixtures and fittings, tools and equipment		
Cost 1 January 2023	83.065	83.065
Additions during the year	0	0
Disposals during the year	0	0
Cost 31 December 2023	<u>83.065</u>	<u>83.065</u>
Depreciation and writedown 1 January 2023	-83.065	-82.160
Amortisation and depreciation for the year	0	-905
Depreciation and writedown 31 December 2023	<u>-83.065</u>	<u>-83.065</u>
Carrying amount, 31 December 2023	<u>0</u>	<u>0</u>



Notes

All amounts in DKK.

4. Charges and security

The company has no charges or securities.

5. Contingencies

Joint taxation

With VRTY Capital ApS, company reg. no 29 92 86 06 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

The jointly taxed enterprises' total known net liability to the Danish tax authorities emerges from the financial statements of the administration company.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.


